
Výcvikový víkend s Lukášem Krausem a Mirkem 

Pospíšilem 

Termín: 2.6. - 4.6.2023 

Výcvik bude začínat již v pátek dopoledne v okolí ZKO Zdice 

(čas a místo srazu na stopy se upřesní před akcí) 

 

 

 

            Náplň: STOPY, POSLUŠNOST, OBRANY 

            + nácvik na výstavy, svody a bonitace 

 

Stopy: Mirek Pospíšil 

Poslušnost a obrany: Lukáš Kraus 

Výstavy, svody, bonitace: Anna Brázdová, Michaela Jandová 

 

Místo konání: Kemp u Mloka (www.umloka.cz) 



 

Program: Trénink stop, poslušností a obran. Výcvik začíná v pátek stopami (cca od 9:00-10:00, 

upřesníme před akcí). Nácvik na výstavu, svody a bonitace. 

Každý den bude probíhat nácvik stop, poslušností a 2 kola obran. 

 

V pátek večer proběhne seminář o stopách!!! 

 

Ubytování: Ubytování je možné v chatkách s vlastním sociálním zařízením. Psi mohou být ubytováni 

na chatkách. 

 

Stravování: Ve společné jídelně bude zajištěna plná penze. Začíná se v pátek večeří, konec v neděli 

obědem. Celý den bude k dispozici bar. Snídaně formou bufetu. 

 

Poplatky: 

Ubytování 1 osoba na chatce: ........................................ 490,- / noc za chatku 

Ubytování 2 osoby na chatce: ....................................... 690,- / noc za chatku 

Ubytování 3 osoba na chatce: ...................................... 890,- / noc za chatku 

Ubytování více jak 4 osoby na chatce: …................... 1.200,- / noc za chatku 

Parkování: 1 auto na chatku zdarma, každé další auto: ..80,- / den 

Poplatek za psa v areálu: ……………………………………………. 50,- / den 

Poplatek obci: ……………………………………………………………. 15,- / den 

 

Plná penze: ………………………………………………………………………….. cca 350,-   

(stravenky se kupují na místě, možnost polopenze) 

 

Výcvik: ………………………………………………………………. 2.500,- / pes 

 

 



 

 

Rezervace emailem: Anna Brázdová 

http://www.seahawk.cz 

hovawart.kody@seznam.cz 

 

Po potvrzení rezervace zaplaťte celý poplatek za výcvik. 

V případě neúčasti z jakékoliv příčiny je poplatek nevratný a bude použit na naběhlé náklady. 

Úhradu provádějte na účet: 802472018/2700 


